证券代码: 832266

证券简称: 首帆动力

主办券商: 兴业证券

首帆动力科技股份有限公司

关于牵头起草《混合能源电站通用技术规范》标准的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、通知概述

(一) 基本情况

近日,首帆动力科技股份有限公司(以下简称"公司")收到全国移动电站标准化技术委员会和中国电器工业协会内燃发电设备分会发放的《关于〈混合能源电站通用技术规范〉标准牵头起草小组成立的通知》(以下简称"通知"),公司作为《混合能源电站通用技术规范(暂定名)》标准的责任单位,将与成员单位一起牵头起草《混合能源电站通用技术规范(暂定名)》标准。

(二) 主要内容

为推进移动电站产业升级潮流、巩固制造业基础、培育和发展新质生产力的 关键策略,全国移动电站标委会秘书处和中电协内燃发电设备分会秘书处联合组 织并成立《混合能源电站通用技术规范(暂定名)》标准牵头起草小组。

本标准牵头起草小组的主要职责是负责拟定标准框架、编撰标准草案、确定本标准制定类型,并提交至相应秘书处,初步定于2024年年底完成既定类型立项上报流程。

公司为《混合能源电站通用技术规范(暂定名)》标准牵头起草小组的成员单位和责任单位,其他成员单位还包括兰州电源车辆研究所有限公司、郑州众智科技股份有限公司和上海科泰电源股份有限公司。

二、对公司的影响

公司牵头起草《混合能源电站通用技术规范(暂定名)》标准,对于推动移动

电站产业技术创新、提升产品质量、规范市场秩序具有重要意义,符合行业发展和公司战略规划的需求,有利于公司持续稳定经营,不会影响公司业务的独立性,不存在损害公司及股东利益的情形。

三、备查文件

(一)关于《混合能源电站通用技术规范》标准牵头起草小组成立的通知。

首帆动力科技股份有限公司 董事会 2024年9月10日